
 

  

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     
  

 

202４年 12月 26日 

お客さま各位 

巣鴨信用金庫                                 

「Bank Pay 取引規定」 制定のお知らせ 

  

 いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫は「Bank Pay サービス」 「ことら送金サービス」 の導入にあたり、下記のとおり 

取引規定を制定いたしますので、おしらせいたします。 

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいますよう

お願い申し上げます。 

記 

１． 制定する規定 

・Bank Pay取引規定 
 

２． 制定内容 

制定内容につきましては、「Bank Pay取引規定」 をご確認ください。 

 

３． 制定日 

２０２５年２月３日（月） 

 
以上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

     すがもネットバンキングセンター 0120-86-1356 音声ガイダンス【2】 

【受付時間 平日 9：00～17：00】  

https://www.sugamo.co.jp/kojin/ib/so_on/sokujikouza/bpkitei.html

